

JMI Investering A/S
CVR-nr. 30282205
Norvangen 3D
4220 Korsør

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling den 28.04.2016

Dirigent

Navn: Michael Vinther

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

JMI Investering A/S
Norvangen 3D
4220 Korsør

CVR-nr.: 30282205
Hjemsted: Slagelse
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Michael Vinther, formand
Morten Dalgaard
Jan Milvertz

Direktion

Jan Milvertz

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at besidde ejerandele i selskaber, der foretager investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 2.444 t.kr., hvilket betragtes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttotab		(10.625)	(12)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		824.638	2.177
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.835.672	1.158
Andre finansielle indtægter	1	175.549	630
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(448.300)</u>	<u>(829)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		2.376.934	3.124
Skat af ordinært resultat	3	<u>67.272</u>	<u>58</u>
Årets resultat		<u>2.444.206</u>	<u>3.182</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		499.197	0
Overført resultat		<u>1.945.009</u>	<u>3.182</u>
		<u>2.444.206</u>	<u>3.182</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.839.290	3.014
Kapitalandele i associerede virksomheder		5.381.072	4.907
Udskudt skat	5	<u>52.496</u>	<u>48</u>
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>9.272.858</u>	<u>7.969</u>
Anlægsaktiver		<u>9.272.858</u>	<u>7.969</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.485.562	8.262
Andre tilgodehavender		0	1
Tilgodehavende selskabsskat		<u>66.593</u>	<u>52</u>
Tilgodehavender		<u>2.552.155</u>	<u>8.315</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.552.155</u>	<u>8.315</u>
Aktiver		<u><u>11.825.013</u></u>	<u><u>16.284</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	6	500.000	500
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		499.197	0
Overført overskud eller underskud		4.841.471	3.004
Egenkapital		<u>5.840.668</u>	<u>3.504</u>
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve		0	2.966
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.973.721	9.803
Anden gæld		10.624	11
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.984.345</u>	<u>12.780</u>
Gældsforpligtelser		<u>5.984.345</u>	<u>12.780</u>
Passiver		<u><u>11.825.013</u></u>	<u><u>16.284</u></u>
Eventualforpligtelser	7		
Ejerforhold	8		
Koncernforhold	9		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	0	3.004.506	3.504.506
Valutakursreguleringer	0	0	(108.044)	(108.044)
Årets resultat	0	499.197	1.945.009	2.444.206
Egenkapital ultimo	500.000	499.197	4.841.471	5.840.668

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	175.549	630
	<u>175.549</u>	<u>630</u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	448.300	688
Øvrige finansielle omkostninger	0	141
	<u>448.300</u>	<u>829</u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	(66.593)	(52)
Regulering vedrørende tidligere år	(679)	(3)
Effekt af ændrede skattesatser	0	(3)
	<u>(67.272)</u>	<u>(58)</u>

Noter

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Udskudt skat kr.
4. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	4.825.000	3.896.165	48.173
Tilgange	0	0	4.323
Kostpris ultimo	4.825.000	3.896.165	52.496
Opskrivninger primo	0	1.011.053	0
Valutakursreguleringer	0	(108.043)	0
Afskrivninger på goodwill	0	(141.135)	0
Andel af årets resultat	0	1.976.807	0
Udbytte	0	(1.253.775)	0
Opskrivninger ultimo	0	1.484.907	0
Nedskrivninger primo	(1.810.348)	0	0
Andel af årets resultat	824.638	0	0
Nedskrivninger ultimo	(985.710)	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.839.290	5.381.072	52.496

Regnskabsmæssig værdi af indregnet koncerngoodwill vedrørende kapitalandele i associerede virksomheder udgør 2.034.238 kr.

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Dattervirksomheder:			
JMI Investering I ApS	Korsør	ApS	100,00
JMI Investering II ApS	Korsør	ApS	100,00
Associerede virksomheder:			
Conscensia Holding A/S	Aalborg	A/S	41,79

Noter

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>t.kr.</u>
5. Udskudt skat		
Fremførbare skattemæssige underskud	52.496	48
	<u>52.496</u>	<u>48</u>
	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
6. Virksomhedskapital	<u>Antal</u>	
Ordinære aktier	5.000	100,00
	<u>5.000</u>	<u>500.000</u>

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med JMI Gruppen A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

8. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionær med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

JMI Gruppen A/S, Korsør

9. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

JMI Gruppen A/S, CVR-nr. 12 42 26 44